PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2013 № 11/6-СД

О внесении изменений
в Устав муниципального
округа Фили-Давыдково

В соответствии со статьей 4 Закона города Москвы от 03.04.2013 г.      № 13 "О признании утратившими силу отдельных законов города Москвы и внесении изменений в отдельные законы города Москвы по вопросам осуществления государственного контроля (надзора)" Совет депутатов решил:
1. Внести в Устав муниципального округа Фили-Давыдково изменения: подпункт "а" пункта 17 части 2 статьи 5 признать утратившим силу.
2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Москве.
3. Опубликовать настоящее решение после государственной регистрации в газете «На Западе Москвы. Фили-Давыдково».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.
Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

В.И. Адам